
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA 
ESTADO DO PARANÁ 

Av. Getúlio Vargas, 2420 – Fone/Fax: (44) 3236-1222 

CEP: 87120-000   -   CNPJ: 76.282.706/0001-55 

E-mail: pmfloresta@irapida.com.br 
 

 

1 

 

EDITAL Nº 005/2014 
 

 
A Comissão Organizadora Interna do Concurso Público da 

Prefeitura Municipal de Floresta, Estado do Paraná - Edital nº 001/2014, instituída através do Decreto nº 
284/2014, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

Tornar público o resultado final do Concurso Público – Emprego Público Edital 
nº 001/2014 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate a Endemias e 
Enfermeiro, conforme a seguir especificado: 

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Insc. Nome do Candidato 
Nº Doc. 

Identidade 
Data 

Nascimento 
Total 

Acertos 
Pontuação 

OBS. 

142 Sirlei Costa 309276858 29/08/1978 17 56,66  

492 Cleide Viscardi 80980035 04/06/1982 17 56,66  

212 Patricia Pereira Vilela 108598468  16 53,33  

207 Geneci Cristina Constantino 394365173 16/05/1974 15 50,00  

337 Luana Pricila de Abreu 104717667 26/07/1989 15 50,00  

326 Maria de Fatima Paniza Rodrigues 55022933 12/05/1972 14 46,66  

149 Ivonete Gobo dos Santos 97751781 06/04/1988 14 46,66  

429 Claudineia dos Santos 81322929 01/07/1997 14 46,66  

247 Solange Helena Borba 81319529  12 40,00  

49 Edilse Aparecida de França Soares 104109691  Ausente 

303 Taimara Camile Matias 105034571  Ausente 

 
CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 

Insc. Nome do Candidato Nº Doc. 
Identidade 

Data 
Nascimento 

Total 
Acertos 

Pontuação OBS. 

156 Jessica Priscila Henrique Ramos 125492886  20 66,66  

307 Valeria Ferreira Miguel 1008141307  18 60,00  

 
 
 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA 
ESTADO DO PARANÁ 

Av. Getúlio Vargas, 2420 – Fone/Fax: (44) 3236-1222 

CEP: 87120-000   -   CNPJ: 76.282.706/0001-55 

E-mail: pmfloresta@irapida.com.br 
 

 

2 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

Insc. Nome do Candidato Nº Doc. 
Identidade 

Data 
Nascimento 

Total 
Acertos 

Pontuação OBS. 

475 Josiania Gesualdo Morelli 17170087  24 80,00  

118 Telma Regina de Lima Ondei 61437371 09/08/1976 20 66,66  

503 Daphne Montilha Luchese 93278100 29/07/1987 20 66,66  

235 Vanessa de Jesus de Oliveira 101940420 01/11/1989 19 63,33  

354 Izabela Correa Batista 99724650 08/03/1990 19 63,33  

61 Solange Cristina Treuk 57055812 13/04/1972 18 60,00  

418 Eliane Siqueira da Silva 52157293 05/05/1976 18 60,00  

460 Elis Cole 50507505 28/11/1967 16 53,33  

286 Kezia Patricia da Silva 1048398 21/11/1992 16 53,33  

294 Sueli Rosiney Pereira Governo 38259660  14 46,66  

450 Simone Velozo Zeferino 97.448.930  11 36,66  

376 Renata Rafaela Cardoso Bulio 81037655  07 23,33  

116 Aline de Paula Abdallah 92382214  Ausente 

175 Heloisa Mantovani Baraldo 98334114  Ausente 

521 Fernanda Aparecida Paulista 86366088  Ausente 

 

 

Floresta, 11 de dezembro de 2014. 
 
 

       Luciane Regina Pavan 
Presidente 

Maria Rosilene Giroto 
Membro 

Maria Ap. Ribeiro Teixeira 
Membro 

 
 

 


